主旨：公告國華人壽保險股份有限公司停業清理之資產負債表

單位：新台幣   元

   資  產 金   額  負債及權益 金   額

現金及約當現金 1,207,532,562 應付款項 822,680

應收款項 1,214,086 負債準備 11,973,615

本期所得稅資產 69,454,013 其他負債 88,368,638,625

待出售資產 610,058,876 負債總計 88,381,434,920

其他資產 327,469,376

股本

  普通股 2,000,000,000

資本公積 55,101,263

保留盈餘

  法定盈餘公積 293,598,003

  特別盈餘公積 6,876,484,966

  待彌補虧損 -95,393,605,693

其他權益 2,715,454

權益總計 -86,165,706,007

資產總計 2,215,728,913 負債及權益總計 2,215,728,913

附註：有關清理人就任後催告債權人於三十日內申報之債權，計有二名債權人申報，申報金額共新台幣

49,015,640元，因待清理人審查及申報人補充資料，尚未確認是否為負債，俟清理人確認後再另行公告。

資產負債表

中華民國104年4月30日

國華人壽保險股份有限公司

清理人財團法人保險安定基金公告

公告日期：民國104年9月1日

國華人壽保險股份有限公司

依據：保險法第一百四十九條之九第二項、金融監督管理委員會104年8月31日金管保財字第10400087500號函